1567. Sí.-Pt. 26. lesimo trecentesimo sexagesimo septimo. Nos itaque iustis et 
legitimis supplicationibus eiusdem Ladislai litterati, in personis iam- 
dictarum religiosarum dominarum, nostrae per eundem humilitcr 
porrectis maiestati, regia pietate clementer exauditis et admissis, 
potissime verő ob spem et devotionem nostram, quam ad inteme- 
ratam virginem matrem Domini, gloriosam regni nostri advocatam, 
in cuius nomine sanctissimo claustrum earundem Veteris Budáé 
mirifici operis structura fundatum extitit, gerimus et habemus sin- 
gularem, praetactas litteras dicti capituli Posoniensis, quoad omnes 
earum continentias et clausulas, acceptamus, approbamus, ratificamus 
ac pro iám dicto claustro beatae Virginis et Sanctimonialibus in 
eodem degentibus, mera regia authoritate perpetue valituras con- 
firmamus, praesentis scripti nostri patrocinio mediante, salvis iuribus 
alienis. In cuius rei memóriám, flrmitatemque perpetuam praesentes 
concessimus litteras nostras privilegiales, pendentis et authentici sigilli 
nostri növi duplicis munimine roboratas. Dátum per manus venerabilis 
in Christo patris domini Ladislai episcopi Vesprimiensis, reginalis 
aulae cancellarii, aulaeque nostrae vice cancellarii, dilecti et fidelis 

}67. szept. >6. nostri. Anno Domini Millesimo trecentesimo sexagesimo septimo, se- 
decimo kalendas octobris; regni autem nostri vigesimo sexto. Ve- 
nerabilibus in Christo patribus et dominis Thoma Strigoniensi, 
fratre Stephano Colocensi, Wgulino Spalathensi, Nicolao Jadrensi 
et Wgone Ragusiensi archiepiscopis, Demetrio Waradiensis, Domi- 
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nico 11anssilx aniensis, Colomanno Jauriensis, \\ vlhelmo Cluinque- 
Ecclesiensis, Stephano Zagrabiensis, Dominico Chanadiensis, Michacle 
Agriensis, Joanne Waczyensis, Petro Boznensis, Ladislao Nitriensis, Dc- 
mctrio S\ i micnsis, Nicolao I hynninicnsis, Demetrio Nonensis, Nicolao 

1 raguriensis, Stephano Larensis, Joanne Macariensis, Matthco Sibinien- 
sis, Michaele Scaidensis ct Portina Sencnicnsis ecclesiarum episcopis, 
ecclesias Dei feliciter gubernantibus, Corbaviense sede vacante. Magni- 
ficis viris domino Ladislao duce Opuliac, regni nostri palatino, Nicolao 
WaywodaTranssilwano, comite Stephano Bwbek iudice curiae nostrae, 
Joanne magistro Tavernicorum nostrorum, Nicolao de Zech tocius 
Sclavonie, Konya Dalmacie et Croacie, Nicolao de Machou banis, 
Petro Zwdar pincernarum, Paulo dapiferorum, Joanne ianitorum 
et Emerico agasonum nostrorum magistris, ac eodem Nicolao 
comite Posoniensi, aliisque quam pluribus comitatus regni nostri 
tenentibus et honores. Quos nos de verbo ad verbum, sinc 
diminucione et augmento aliquali transsumi et transseribi, prae- 
sentibusque litteris nostris patentibus inseri et inseribi facientes, 
memorato domino Joanni Wylaky in causam attracto, iuris eius- 
dem lutura pro cautela, dandos duximus et concedendos, communi 
suadente iustitia. Dátum Posonii, in lesto Conceptionis beatissime 
virginis Marié. Anno Domini Millesimo quirigentesimo septuage- 
simo tercio. (L. S.) Lecta per magistrum Emericum Pethe de 
Hethes, prothonotarium.